



3P LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office

JWP:119

18th March, 2024

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 05th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai 400051

The Manager,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai 400001

Scrip Code- 516092

Scrip Code: 3PLAND

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Clips- Notice of Postal Ballot- and Remote e-voting information pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

We have enclosed the copies of Notice of Postal Ballot and remote e-voting information published in "The Financial Express" (all editions), in English language and in "Loksatta") Pune edition) in Marathi language for your information and records,

The above advertisements are also available on the website of the Company at www.3pland.com

Thanking you,

Yours faithfully,
For 3P LAND HOLDINGS LTD.,

Jagadish
Waman Patil

Digitally signed by
Jagadish Waman Patil
Date: 2024.03.18
09:19:49 +05'30'

(J.W. Patil)
Company Secretary & Compliance Office
ICSI Membership No A9586
Encl: As above

Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388
E-Mail : admin@3pland.com; Web Site : www.3pland.com.
CIN L74999MH1999PLC013394; GSTIN:-27AAACP0487B12Q

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.
E-Mail: pudumjee@pudumjee.com



3P LAND HOLDINGS LIMITED

CIN: L74999MH1999PLC013394

Regd Office : Thergaon, Chinchwad, Pune-411033

Tel: +91-20-40773333, Fax: +91-20-40773388

E-mail: admin@3pland.com, Website : www.3pland.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that in compliance with Section 110 and other applicable provisions if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("the Rules"), General circular no. 09/2023 dated 25th September, 2023 read with earlier circulars issued in this regard viz. 11/2022 dated 28th December 2022, 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, and other relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as MCA Circulars), the approval of Members of the Company is being sought for Appointment of Mr. Upendra Goraksha Deglurkar and Mr. Sudhir Vitthalrao Duppaliwar as a Non-Executive Independent Directors of the Company by way of Postal Ballot, through remote e-voting Process.

The Notice of the Postal Ballot along with the Explanatory Statement thereof ("Notice") has been duly sent on Friday, 15th March, 2024, through electronic mode (i.e. through e-mail) to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories and whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from the Depositories i.e. National Securities Depository Limited ("NSDL") / Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on cut-off date i.e. Friday, 08th March, 2024.

In Compliance with the aforesaid MCA Circulars, the communication of assent or dissent of the Members would only take place through remote e-voting system and Postal Ballot Form and Pre-paid business envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot.

Members of the Company who have not yet registered their email address are requested to get their email addresses registered by following the procedure mentioned in the Postal Ballot Notice for obtaining User ID and Password / soft copy of Postal Ballot Notice.

The Notice is also available and can be downloaded from the Company's website at www.3pland.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. A person who is not a Member as on the Cut-Off Date, should treat this Notice for information purposes only.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing remote e-voting facility to all its Members, to enable them to cast their votes electronically on the resolution set forth in the Notice. The details are given hereunder:

- The Date and Time of commencement of remote e-voting: Tuesday, the 19th March, 2024 at 09:00 a.m. (IST);
- The Date and Time of end of remote e-voting: Thursday, the 18th April, 2024 at 05:00 p.m. (IST) and the facility shall be forthwith blocked;

Only those Members whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the Depositories as on cut-off date i.e. Friday, 08th March, 2024, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. Once a vote is cast by the Members, the same cannot be changed subsequently.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Pankaj Bhanudas Yeole (Membership No. FCS 50196, CP No. 19127), of PBV & Associates, Practicing Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process (through remote e-voting only) in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot through remote e-voting will be announced on Friday, 19th April, 2024. The said results would be displayed at the Registered Office of the Company and on its website at www.3pland.com and simultaneously communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

In case of any queries, please refer Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders/Members and e-voting user manual for Members available at the downloads section of <https://evoting.nsdli.com> or call on Toll Free Number: 022 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre (Senior Manager) at evoting@nsdl.co.in.

For 3P LAND HOLDINGS LTD.

Sd/-

J. W. Patil

Company Secretary & Compliance Officer
(ICSI Membership No. A9586)

Place : Pune

Date : 17th March, 2024





३पी लॅंड होल्डिंग्ज लिमिटेड

सीआयएन : एल७४९९९एमएच१९९९पीएलसी०१३३९४
नोंदणीकृत कार्यालय : धेरगाव, चिंचवड, पुणे-४११ ०३३.
टेलि: +९१-२०-४०७७३३३३ फॅक्स : +९१-२०-४०७७३३८८
ई-मेल : admin@3pland.com संकेतस्थळ : www.3pland.com

पोस्टल बॅलट आणि दूरस्थ ई-मतदानाबाबत माहितीसाठी सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') चे कलम ११० आणि असल्यास अन्य तरतुदी आणि त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) रुल्स, २०१४ चे रूल २० आणि रूल २२ ('रुल्स'), सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर, २०२३ या संदर्भात जारी केलेल्या पूर्वीच्या परिपत्रकांसह वाचले. ११/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२, १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, आणि मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स ने जारी केलेली संबंधित परिपत्रके ('एमसीए सक्च्युलर्स') यांच्या अधीन राहून, कंपनीच्या सभासदांची मंजूरी मागितली जात आहे की, श्री. उषेंद्र गोरक्ष देगलूकर आणि श्री. सुधीर दिवुलराव डुप्पलीवार यांची कंपनीचे नॉन-इक्विट्युटिव्ह स्वतंत्र संचालक म्हणून निवड पोस्टल बॅलटसाठी, दूरस्थ ई-मतदानामार्फत अनुमती घेण्यात येत आहे.

पोस्टल बॅलटची सूचना त्याच्या स्पष्टीकरणात्मक विधानासह ('नोटीस') शुक्रवार, १५ मार्च, २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (म्हणजे ई-मेलद्वारे) ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहेत. कंपनी/डिपॉझिटरीज आणि ज्यांची नावे डिपॉझिटरीजकडून प्राप्त झालेल्या सदस्यांच्या नोंदणीवर/लाभकारी मालकांच्या यादीवर दिसतात जसे की नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') / सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') कट-ऑफ-डेट म्हणजे शुक्रवार, दिनांकीत ८ मार्च, २०२४.

वर नमूद केलेल्या एमसीए सक्च्युलर्स च्या अनुसार सभासदांची मान्यता किंवा विरोध यांच्या विषयीचा निर्णय फक्त दूरस्थ ई-मतदान पध्दतीद्वारे होईल आणि या पोस्टल बॅलट मतदानासाठी पोस्टल बॅलट मतदानाची पत्रिका व प्री-पेड बिझिनेस एन्व्हलप पाठविण्यात येणार नाहीत.

ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज नोंदविलेले नसतील त्यांनी युजर आयडी आणि पासवर्ड/पोस्टल बॅलट नोटीस मिळविण्यासाठी पोस्टल बॅलट नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण करून त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदवावेत.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.3pland.com, स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे. कट-ऑफ-डेटला जी व्यक्ती सभासद नाही, तिने ही सूचना फक्त माहितीच्या हेतूने आहे असे समजावे.

सदर कायद्याचे कलम १०८ आणि त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४, आणि रुल्सच्या तरतुदीनुसार कंपनीने आपल्या सर्व सभासदांना दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा दिली आहे. त्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') यांच्या सेवा घेतलेल्या आहेत. तपशीलवार माहिती खाली दिली आहे :

- दूरस्थ ई-मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ : मंगळवार, १९ मार्च, २०२४ (सकाळी ९.०० वाजता भारतीय प्रमाणवेळ).
- दूरस्थ ई-मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ : गुरुवार, १८ एप्रिल, २०२४ (सायंकाळी ५.०० वाजता भारतीय प्रमाणवेळ).

कट-ऑफ-डेटला म्हणजे शुक्रवार, ८ मार्च, २०२४ रोजी ज्या सभासदांची नावे रजिस्टर ऑफ मेम्बर्स/रजिस्टर ऑफ बेनिफिशल ओनर्स मधे दिसून येत आहेत त्यांनाच फक्त दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध होईल. एकदा सभासदाने मतदान केले की, त्यानंतर त्यात बदल करता येणार नाही.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. पंकज भानुदास येवले, पी.बी.वाय. अॅन्ड असोसिएट्स, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्र. एफसीएस ५०१९६, सीपी क्र. १९१२७), पुणे, यांची पारदर्शक पध्दतीने पोस्टल बॅलट प्रक्रिया (दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे) पूर्ण करण्यासाठी निरीक्षक म्हणून नियुक्ती केली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे करण्यात आलेल्या पोस्टल बॅलटचा निकाल शुक्रवार, १९ एप्रिल, २०२४ जाहीर करण्यात येईल. सदरचे निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.3pland.com वर घोषित करण्यात येईल. त्याचबरोबर बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कळविण्यात येईल. जर कोणतीही शंका असेल तर नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) भागधारकांसाठी असलेले ई-वोटिंग यूजर मॅन्युअल जे www.evoting.nsdl.com येथे डाऊनलोड्स सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे ते पहावे किंवा दूरध्वनी नं. ०२२ - ४८८६ ७००० वर संपर्क साधावा किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, (वरिष्ठ व्यवस्थापक) यांना evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवावी.

३पी लॅंड होल्डिंग्ज लिमिटेड करिता

सही/-

जे. डब्ल्यू. पाटील

स्थळ : पुणे

तारीख : १७ मार्च, २०२४

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

(ICSI सदस्यत्व क्र. ए९५८६)